
PROGRAM MC Ratolest  19.-23.9. 2016 
UKÁZKOVÉ HODINY všech kroužků! 

 

Mateřské centrum RATOLEST 
Komenského 106, 517 21  
Týniště n/O, IČ: 26586746, 
http://ratolest.bluefile.cz 

                                

 Dopoledne Odpoledne 

Po 

HERNA       

         9:00-11:30 
BUDULÍNEK  
         9:30-10:30 
              

HERNA      13:30-18:00                                                               

FLÉTNA  
-  školáci    13:30-14:30                              
ROLNIČKA - Flétnička  
                 15:00-15:45                         

+ odvádíme děti 
 na SOKOL od 16h 

Út 

HERNA        

         9:00-12:00               
MIMINKA    
(0-5 m., nesedící) 

       9:30-10:15 
BATOLÁTKA 
-sedící a chodíc do 

18 m.                
       10:30-11:30 
 

HERNA      13:30-18:00                                                                

FLÉTNA  
- školáci     13:30-14:30                              
Flétnička  

– zač.        15:00-15:45                               
Soukromá Angličtina  
                 16:00-17:00                       

                              
Doporučujeme SOKOL  
- cvičení děti a rodičů  
  od 17:00 h. 

St 

 
-od října 
ROLNIČKA 

-pro děti od  
1 roku 10-11 h. 
HERNA 9-12 h. 

 

HERNA      13:30-18:00                                                                
FLÉTNA – škol. 
pokročilí     13:30-14:30                                                  

VČELIČKA 15:00-15:45                  
VŠEZNÁLEK  
                 16:00-17:00                                                                            

FLÉTNIČKA pokr.       
                 17:00-18:00                        

Čt 

-od řijna 

Angličtina pro 
nejmenší  
         – sokr. akce 

Soukromá Angličtina                       

                 15:00-18:00                                  

Pá 

HERNA  s 

programem  
(tvoření,montessori 
dílny, …)              

           9:00-11:30                                  

odpolední HERNA     

               14:00 – 18:00                            
Biblická hodina pro děti     
                  od 15:45 h.                        

Kontakty výboru MC Ratolest: 
J. Matušková 737740019, R. Pýchová 739203377, 

H. Prokopová 777862483, M. Koubová 777608207 
 

 

Celoroční téma MC Ratolest: 

VEČERNÍČEK a jeho přátelé! 
(čtení, tvoření, hry, divadlo, …) 

 
 

DALŠÍ akce v ZÁŘÍ: 
24.9. (So) Týnišťské posvícení - prodej  

     občerstvení a výrobků z večerních dílen 
29.9. (Čt) MONTESSORI DÍLNA  
        pro rodiny s dětmi i další zájemce,  

        od 16 hodin. Praktické ukázky +  
        tvoření vlastních pomůcek. 
 

DALŠÍ akce v ŘÍJNU: 
5.10 (St) Bazar podzimního a zimního  
        oblečení, sportovní potřeby, hračky …  

        15-18 hodin 
 9.10. (Ne)  Společná návštěva Divadla  
                 v Týništi – pohádka: Pračlovíček 
13.10. (Čt) Pohádkové čtení a tvoření  

 v Městské KNIHOVNĚ, od 10:00 h (čtení,  
   tvoření, malování, prezentace nových knih) 
13.10. (Čt) Večerní DÍLNA pro rodiče,  

        od 20:00 h, téma: podzimní dekorace 
21.-23.10. (Pá-Ne)  
          Víkendový pobyt rodin v Říčkách    

26.-30.10. (Čt-Pá)  
Podzimní prázdniny, omezený provoz MC 
 

Plánujeme: 
- Letní kino ve stodole  
- Besedu s Homeopatkou 

- Besedu – zdravé obouvání - bosonohy! 
 

Ceník:  

Herna 10,- (5,-)Kč, kroužek: …30,- (20,-) Kč 

Při zakoupení permanentky: 10 lekcí 290,- (190,-) 
Kč, Večerní dílny: od 20,- do 40,- Kč (dle 

materiálu)           

 

 

http://ratolest.bluefile.cz/

